Preisliste 2026
Gültig ab
15/04/2026
Warennr. Produkt Einheit Gewicht EUR
202.215 T-Stück Ø150 mm stck 2,50 85,98
202.216a T-Stück Glatt mit Rippen  Ø200/150 mm stck 2,35 72,08
202.217 T-Stück Ø 200 mm stck 3,80 75,30
202.218 T-Stück Ø250 mm stck 7,10 155,73

Warennr. Produkt Einheit Gewicht EUR
202.760 Klebereduktion Grau Ø250/150mm stck 1,48 47,11
202.762 Klebereduktion Grau Ø300/150mm stck 1,90 73,82
202.763 Klebering Grau Ø150/100mm stck 0,85 29,65
202.766 Klebereduktion Grau Ø200/150mm stck 0,95 18,89
Entlüftungsventil mit Klebemuffe
Warennr. Produkt Einheit Gewicht EUR
202.764 Entlüftungsventil Ø100 Grau+Klebemuff stck 1,20 70,89
202.765 Entlüftungsventil Ø150 Grau+Klebemuff stck 1,70 102,95
PVC Kleber
DE Side 10 af 23
Warennr. Produkt Einheit Gewicht EUR
510.704 Tangit DTX Säuerbeständig 0,5 l stck 0,50 24,00
DE Side 11 af 23
Warennr. Produkt Einheit Gewicht EUR
DVP200315 RIB Rohre Ø315 mm. m 5,20 63,16
DVP200500 RIB Rohre Ø500 6m m 13,60 218,06
DVP200600 RIB Rohre Ø600 6m m 90,00 321,24
Warennr. Produkt Einheit Gewicht EUR
DVP26315A RIB Ablauf Ø315 25cm stck 1,25 159,44
Warennr. Produkt Einheit Gewicht EUR
DVP31590A RIB T-Rohr Ø315 25cm 2 Muffen stck 7,30 183,48
DVP31590B RIB T-Rohr Ø315 35cm 2 Muffen stck 7,30 191,42
DVP31590C RIB T-Rohr Ø315 45cm 2 Muffen stck 7,90 199,54
DVP31590AM RIB T-Rohr Ø315 3 Muffen stck 10,00 249,86
DVP31590DA RIB T-Endstück Ø315 25cm o/Muffen stck 6,70 128,80
DVP31590DAM RIB T-Endstück Ø315 25cm 1 Muffe stck 7,50 161,35
STRONGRIB
ROHRE
ABLAUF
T-ROHRE
DE Side 12 af 23
Warennr. Produkt Einheit Gewicht EUR
DVP15315 RIB Bogen 15° Ø315 1 Muffe stck 3,30 305,38
DVP15500 RIB Bogen 15° Ø500 1 Muffe stck 11,60 974,56
DVP15600 RIB Bogen 15° Ø600 1 Muffe stck 0,00 1.342,93
DVP30315 RIB Bogen 30° Ø315 1 Muffe stck 3,30 305,38
DVP30500 RIB Bogen 30° Ø500 1 Muffe stck 11,60 974,56
DVP30600 RIB Bogen 30° Ø600 1 Muffe stck 0,00 1.342,93
DVP45315 RIB Bogen 45° Ø315 1 Muffe stck 3,10 305,38
DVP45500 RIB Bogen 45° Ø500 1 Muffe stck 11,60 974,56
DVP45600 RIB Bogen 45° Ø600 1 Muffe stck 0,00 1.264,73
DVP90315 RIB Bogen 87,5° Ø315 1 Muffe stck 5,10 318,72
DVP90500 RIB Bogen 87,5° Ø500 1 Muffe stck 17,40 1.211,46
DVP90600 RIB Bogen 87,5° Ø600 1 Muffe stck 0,00 1.587,59
DVP15315A RIB Bogen 15° Ø315 2 Muffen stck 3,30 356,95
DVP30315A RIB Bogen 30° Ø315 2 Muffen stck 3,30 356,95
DVP45315A RIB Bogen 45° Ø315 2 Muffen stck 5,20 356,95
DVP90315A RIB Bogen 87,5° Ø315 2 Muffen stck 4,20 389,49
Warennr. Produkt Einheit Gewicht EUR
DVP31545 RIB Abzweig 45° Ø315 2 Muffen stck 9,00 339,20
DVP31545A RIB Abzweig 45° Ø315 3 Muffen stck 9,60 406,81
DVP315Y RIB Y-Abzweig 45° Ø315 3 Muffen stck 11,00 581,52
BOGEN
ABZWEIGE
DE Side 13 af 23
Warennr. Produkt Einheit Gewicht EUR
VP25250 RIB Betonstopfen Ø250 mm. stck 12,00 45,37
VP25315 RIB Betonstopfen Ø315 mm. stck 18,00 94,49
VP25400 RIB Betonstopfen Ø400 mm. stck 35,00 116,38
VP315P RIB Gummiring Ø315 für Betonstopfen stck 0,05 15,28
Warennr. Produkt Einheit Gewicht EUR
DVP1110315 RIB Reduktion Ø315/110 1 Muffe stck 2,00 127,33
DVP1110500 RIB Reduktion Ø110/500 1 Muffe stck 4,00 489,26
DVP1110600 RIB Reduktion Ø110/600 1 Muffe stck 5,00 564,20
DVP1160315 RIB Reduktion Ø160/315 1 Muffe stck 2,00 144,24
DVP1160500 RIB Reduktion Ø160/500 1 Muffe stck 4,10 526,83
DVP1160600 RIB Reduktion Ø160/600 1 Muffe stck 5,00 598,44
DVP1200315 RIB Reduktion Ø200/315 1 Muffe stck 2,00 127,33
DVP1200500 RIB Reduktion Ø200/500 1 Muffe stck 4,20 540,41
DVP1200600 RIB Reduktion Ø200/600 1 Muffe stck 5,00 608,04
DVP1250315 RIB Reduktion Ø250/315 1 Muffe stck 2,00 202,88
REDUKTIONEN
BETONSTOPFEN
DE Side 14 af 23
Warennr. Produkt Einheit Gewicht EUR
DVP29315 RIB Endstopfen innen Ø315 stck 1,70 74,73
DVP29315U RIB Endstopfen Außen Ø315 stck 2,00 137,34
DVP29500 RIB Endstopfen innen Ø500 stck 3,70 265,30
DVP29600 RIB Endstopfen innen Ø600 stck 0,00 303,91
DVP31500 RIB Überschiebmuffe Ø315 stck 1,50 134,84
DVP50000 RIB Überschiebmuffe Ø500 stck 1,50 255,01
DVP60000 RIB Überschiebmuffe Ø600 stck 1,50 397,42
VP1010 RIB Anbohrmanschette (INSITU) Ø110 stck 0,35 37,38
VP1610 RIB Anbohrmanschette (INSITU) Ø160 stck 0,50 45,89
VP3160 RIB Anbohrmanschette Ø315 stck 0,90 164,18
VP5000 RIB Anbohrmanschette Ø500 stck 1,40 186,89
VP6000 RIB Anbohrmanschette Ø600 stck 1,60 252,99
DVP315 RIB Gummiring für Rohre Ø315 stck 0,13 15,92
DVP500 RIB Gummiring für Rohre Ø500 stck 1,00 62,62
DVP600 RIB Gummiring für Rohre Ø600 stck 1,80 110,21
FITTINGS
DE Side 15 af 23
Warennr. Produkt Einheit Gewicht EUR
260.394 Combi-Ventil Ø100 mm - 4 bar stck 4,70 181,80